BROWNING ENGLISH SPORTING CUP 2017 LOPPUTULOKSET
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Rune Sundgvist JSF A | 96,74 % | 100,00 %| 95,45 % 0,00 % 0,00 %| 100,00 %| 392,2 %
Markus Suurkoivu SMY A | 92,39 % | 93,62 % | 97,73 % | 100,00 %| 96,63 % | 97,53 % | 391,9 %
Tuomas Mattila RaaA A | 100,00 % | 94,68 % | 100,00 % | 96,88 %| 93,26 % | 93,83 % | 391,6 %
Harri Heinonen SSG A | 9783% | 87,23% | 81,82% | 97,92 %| 97,75 % | 95,06 % | 388,6 %
Mikko Kiviniemi KaMy-58 A | 96,74 % | 90,43 % | 98,86 % | 86,46 %| 95,51 % | 92,59 % | 383,7 %
Jussi Maki-Hokkonen SA A | 97,83 % | 93,62 % | 92,05 % 0,00 % 0,00 %| 95,06 % | 378,6 %
Tero Rantonen OMAS A | 91,30 % 0,00 %| 94,32 % | 92,71 %| 91,01 % | 98,77 % | 377,1 %
Roope Tapper SSG A | 9457 % 0,00 %| 0,00%| 94,79 %| 89,89 % | 97,53 % | 376,8 %
Juha Kytdmaa SSG B | 90,22 % | 92,55 % | 89,77 % | 93,75 %) 98,88 % | 88,89 % | 3754 %
Kai Hamalainen SA A | 90,22 % | 89,36 % | 86,36 % | 97,92 %| 93,26 % | 92,59 % | 374,0 %
Rauno Mahoénen IA A | 9565% | 87,23% | 81,82% | 82,29 %| 91,01 % | 97,53 % | 371,4 %
Petri Kokkonen SSG A | 90,22 % | 93,62 % | 90,91 % | 91,67 % 0,00 %| 91,36 % | 367,6 %
Roger Sundstrém JSF A | 89,13% | 88,30% | 92,05% | 91,67 %| 0,00%| 0,00%)| 361,1%
Saija Hautaoja SA C | 83,70% | 78,72 % | 88,64 % | 93,75 %| 93,26 % | 81,48 % | 359,3 %
Tero Heikkinen SSG A 0,00 %| 88,30 % | 84,09 % | 89,58 %| 95,51 % 0,00 %| 357,5 %
Pekka Markkula SA B | 93,48% | 86,17 % | 93,18 % 0,00 %| 83,15 % | 81,48 % | 356,0 %
Tomi Hautaoja SA A | 76,09% | 68,09% | 79,55% | 90,63 %| 89,89 % | 93,83 % | 353,9 %
Juho Kuuminainen SA A 0,00 %| 88,30 % | 85,23 % | 87,50 % 0,00 %| 92,59 % | 353,6 %
Juhani Moilanen OMAS B | 90,22 % | 78,72 % | 84,09 % 0,00 %| 84,27 % | 88,89 % | 347,5%
Martin Bjorkqvist JSF A | 75,00 % | 95,74 % | 87,50 % | 87,50 % 0,00 % 0,00 %| 345,7 %
Timo Riikonen Vihdin Ampumaseura | C | 93,48 % | 79,79 % | 79,55 % | 82,29 %| 87,64 % | 81,48 % | 3449 %
Martti Paananen SSG C 0,00 %| 86,17 % | 94,32 % | 86,46 %| 77,53 % 0,00 %| 344,5 %
Oliver Lindh SSG C | 84,78% | 86,17 % | 87,50 % | 72,92 %| 85,39 % | 85,19 % | 344,2%
Petri Mahoénen SSG A | 7935% | 88,30% | 81,82% | 82,29 %| 91,01 % | 69,14 % | 343,4 %
Pertti Laine KSA C | 78,26 % | 85,11 % | 79,55 % 0,00 %| 87,64 % | 87,65 % | 339,9 %
Johanna |Huotari OMAS C | 76,09 % 0,00 %| 76,14 % | 87,50 %| 88,76 % | 86,42 % | 338,8 %
Pekka Romppanen MKMS B | 84,78 % 0,00 %| 80,68 % | 75,00 %| 79,78 % | 87,65 % | 332,9 %
Tomas Piippola SSG A 0,00 %| 81,91 % | 87,50 % | 82,29 %| 80,90 % 0,00 %| 332,6 %
Jani Korhonen SSG A 0,00 %| 81,91 % | 57,95 % | 87,50 %| 94,38 % 0,00 %| 321,8 %
Raimo Koivunen Rihla B 0,00 %| 77,66 % | 85,23 % | 79,17 %| 78,65 % 0,00 %| 320,7 %
Dan Lindh SSG A | 7717 % 0,00 %| 0,00%]| 78,13 %| 79,78 % | 85,19 % | 320,3 %
Markku Aaltonen Rihla C 0,00 %| 90,43 % | 73,86 % | 79,17 %| 74,16 % 0,00 %| 317,6 %
Jaakko Tolonen NoSA A 0,00 %| 77,66 % | 80,68 % | 80,21 %| 77,53 % 0,00 %| 316,1 %
Erkki Puttonen KSHA B | 75,00% | 76,60 % | 77,27 % | 70,83 %| 78,65 % | 81,48 % | 314,0 %
Anton Selen SSG C | 72,83% 0,00 %| 70,45 % | 85,42 %| 83,15 % | 64,20 % | 311,8 %
Marko Kotajarvi JSF A | 8152% | 7553 % | 78,41 % 0,00 %| 0,00%)| 75,31 % | 310,8%
Teemu Lenkola JSF A | 77,17 % | 72,34 % | 75,00 % 0,00 %| 75,28 % | 80,25 % | 307,7 %
Veikko Sohlman SSG B | 79,35 % 0,00 %| 77,27 % | 70,83 %| 78,65 % | 70,37 % | 306,1 %
Jyrki Makipaa MSA B | 70,65% | 69,15% | 81,82 % | 65,63 %| 84,27 % | 64,20 % | 305,9 %
Toni Rautio JSF A | 66,30 % | 91,49 % | 82,95 % 0,00 %| 0,00 %) 64,20 % | 304,9 %
Jouni Lehtoranta SMY A | 70,65% | 78,72% | 75,00% | 78,13 %| 67,42 % | 71,60 % | 303,5 %
Jorma Lehmonen SA B 0,00 %| 77,66 % | 61,36 % | 70,83 %| 76,40 % | 76,54 % | 301,4 %
Risto Laine KSA B | 80,43 % 0,00 %| 59,09 % 0,00 %| 73,03 % | 77,78 % | 290,3 %
Ville Korkea-aho JSF A 100,00 %| 0,00%]| 95,45% | 90,63%| 0,00%| 0,00%)|286,1%
Juha Soltin NoSA A 0,00 %| 62,77 % | 79,55 % | 66,67 %| 76,40 % 0,00 %| 285,4 %
Urpo Kinnunen Valkeakosken Rihla B | 69,57 % | 70,21 % | 68,18 % 0,00 % 0,00 %| 74,07 % | 282,0 %
Micke Stjernberg SSG A 0,00 %| 65,96 % | 75,00 % | 68,75 %| 67,42 % 0,00 %| 277,1 %
Miro Raassina SSG B 0,00 %| 63,83% | 77,27 % | 65,63 %| 67,42 % 0,00 %| 274,1 %
Harri Seilo SSG A 0,00 %| 87,23% | 97,73 % | 88,54 %| 0,00%| 0,00%|273,5%
Lassi Vesakoski JSF A | 8587% | 8511 % 0,00 %| 0,00% | 0,00%]| 97,53 % | 268,5 %
Aku Lindstrom SSG A 0,00 %| 94,68 % | 89,77 % | 80,21 % | 0,00%| 0,00%| 264,7 %
Juho Markkula SA A 0,00 %| 88,30 % | 87,50 % 0,00 %| 88,76 % 0,00 %| 264,6 %
Mika Laarimo V-SA A 0,00 %| 88,30 % | 89,77 % | 86,46 %| 0,00%| 0,00%| 264,5%
Tuomo Riikonen SA A 0,00 %| 91,49 % | 84,09 % 0,00 %| 87,64 % 0,00 %| 263,2 %
Juhani Toivonen NoSA A 0,00 %| 90,43 % | 85,23 % | 87,50%| 0,00%| 0,00%| 263,2%
Marko Aalto SA A 0,00 %| 84,04 % | 89,77 % | 87,50% | 0,00%| 0,00%|261,3%
Anja Pekkala-Mahonen |1A C | 67,39 % | 65,96 % | 54,55% | 55,21 %| 68,54 % | 59,26 % | 261,1 %




Heikki Vahteravuori SA A 0,00 %| 85,11 % | 86,36 % | 88,54 % | 0,00%| 0,00%| 260,0 %
Hans Sundstrém JSF A 0,00 %| 90,43% | 82,95% | 86,46 %| 0,00%| 0,00 %] 259,8 %
Pasi Pohjola SMY A 0,00%| 0,00%| 82,95% | 89,58 %| 86,52 % 0,00 %| 259,1 %
Vesa Kujansivu SSG A 0,00 %| 91,49% | 86,36 % | 78,13%| 0,00%| 0,00 %] 256,0 %
Heikki Korhonen SSG A 0,00 %| 81,91% | 88,64 % | 83,33%| 0,00%| 0,00%|253,9%
Teemu Heikkonen SAMY A 0,00%| 0,00%| 78,41 % | 86,46 %| 86,52 % 0,00 %| 251,4 %
Arto Blom SA B 0,00 %| 85,11 % | 78,41 % | 87,50% | 0,00%| 0,00%|251,0%
Tuomo Valkeapaa SSG A 0,00 %| 77,66 % 0,00 %| 88,54 %| 82,02 % 0,00 %| 248,2 %
Ville Maattanen SaSA B 0,00 %| 87,23% | 73,86 % | 83,33%| 0,00%| 0,00%|244,4%
Rauno Huutoniemi PMS A 0,00 %| 79,79% | 77,27 % 0,00 %| 85,39 % 0,00 %| 242,5 %
Pertti Piela SSG B 0,00%| 0,00%| 80,68 % | 77,08 %| 83,15% 0,00 %| 240,9 %
Tommi Lonngvist Trap-73 A 0,00%| 0,00%| 70,45% | 86,46 %| 83,15 % 0,00 %| 240,1 %
Timo Holtta KSA A 0,00 %| 74,47 % 0,00 %| 70,83 %| 89,89 % 0,00 %| 235,2 %
Marko Laine SaSA A 0,00 %| 77,66 % | 76,14 % | 81,25%| 0,00%| 0,00 %] 235,0%
Jouni Kaunisto PUNKU A 0,00 %| 74,47 % | 81,82% | 76,04%| 0,00%| 0,00%|232,3%
Liina Laine SaSA C 0,00 %| 74,47 % | 72,73 % | 82,29 %| 0,00%| 0,00 %] 229,5%
Henri Toivonen NoSA A 0,00 %| 75,53 % | 73,86 % | 77,08 %| 0,00%| 0,00%| 226,5%
Ari Viilidginen JSF A | 64,13 % 0,00 %| 82,95 % 0,00%| 0,00%)| 76,54 % | 223,6 %
Kalle Suominen SSG B 0,00%| 0,00%| 76,14 % | 86,46 %| 60,67 % 0,00 %| 223,3 %
Jari Soltin OSA A 0,00 %| 73,40% | 54,55% | 89,58 %| 0,00%| 0,00%|217,5%
Esko Korhonen SMY B 0,00%| 0,00%| 72,73 % | 68,75 %| 70,79 % 0,00 %| 212,3 %
Jyrki Louhivuori SA A 0,00 %| 79,79 % | 68,18 % | 61,46 %| 0,00%| 0,00 %] 209,4 %
Gary Moore NoSA A 0,00 %| 70,21 % | 63,64 % | 60,42%| 0,00%| 0,00%|194,3 %
Juha Aaltonen KAMY-58 A 0,00%| 0,00%| 0,00% | 87,50 %) 100,00 %| 0,00 %| 187,5 %
Markku Ojansuu HyMa A 0,00%| 0,00 %/ 88,64 % 0,00 %| 95,51 % 0,00 %| 184,1 %
Raine Moliis FSK C 0,00%| 0,00%| 54,55 % | 66,67 %| 62,92 % 0,00 %| 184,1 %
Jarkko Rissanen TorSA C 0,00 %| 0,00 %] 93,18 % 0,00 %| 86,52 % 0,00 %/ 179,7 %
Pekka Hautamaki OULA A 0,00 %| 85,11 % | 94,32 % 0,00%| 0,00%, 0,00%)]|179,4%
Tuomas  |Uusitalo LL A 0,00 %| 88,30 % | 87,50 % 0,00%| 0,00%, 0,00%)]175,8%
Mikko Mallat HyMA A 0,00%| 0,00 %| 55,68 % 0,00 %| 65,17 % | 54,32 % | 1752 %
Markku Poutiainen SSG B 0,00%| 0,00%| 0,00%| 91,67 %| 83,15% 0,00 % 174,8 %
Pauli Moilanen OMAS B | 88,04 % 0,00%| 0,00%| 0,00%| 0,00%| 8519% |173,2%
Juuso Aaltonen SSG B 0,00 %| 0,00 %] 81,82 % 0,00 %| 91,01 % 0,00 %| 172,8 %
Sami Alkku TorSA B 0,00 %| 0,00% | 79,55 % 0,00 %| 92,13 % 0,00 %| 171,7 %
Timo Kyntaja SSG A 0,00 %| 86,17 % 0,00 %| 85,42% 0,00%| 0,00%]171,6%
Henrik Nilsson Sverige A | 86,96 % 0,00%| 0,00%| 0,00% | 0,00%| 82,72% |169,7%
Felix Lindstréom Sverige B | 81,52% 0,00%| 0,00%| 0,00% 0,00%| 87,65% |169,2%
Rune Lindstréom RS B 0,00 %| 82,98 % | 85,23 % 0,00%| 0,00%, 0,00%)]168,2%
Marko Tikkanen SSG A 0,00%| 0,00%| 0,00%| 82,29 %| 80,90 % 0,00 %| 163,2 %
Viktor Fri RS A 0,00 %| 81,91 % | 80,68 % 0,00%| 0,00%, 0,00%)]162,6 %
Jarkko Salomaa - A 0,00 %| 79,79 % 0,00 %| 80,21%, 0,00%| 0,00 %] 160,0 %
Sampo Rantanen MKMS A 0,00%| 0,00%| 77,27 % | 82,29 % | 0,00%| 0,00%] 159,6 %
Timo Luoma Kouran MS A 0,00 %| 86,17 % 0,00%| 0,00%, 0,00%)| 72,84 % | 159,0 %
Ky®0sti Konttavaara SSG A 0,00 %| 75,53 % 0,00%| 0,00%) 83,15 % 0,00 %] 158,7 %
Oliver Ojansuu SSG C 0,00 %| 0,00 %] 79,55 % 0,00 %| 77,53 % 0,00 %] 157,1 %
Esko Tuisku SA A 0,00 %| 70,21 % 0,00%| 0,00%, 0,00%)| 82,72% |152,9 %
Janne Yli-Puntari LL A 0,00 %| 78,72% | 72,73 % 0,00%| 0,00%, 0,00%)]151,5%
Pertti Vélisalmi SSG C 0,00 %| 41,49 % | 55,68 % 0,00 %| 53,93 % 0,00 %] 151,1 %
Timo Wuokko SSG B 0,00%| 0,00%| 70,45% | 73,96 %| 0,00%| 0,00%] 144,4%
Esa Aalto A-HA C 0,00 %| 75,53 % | 65,91 % 0,00%| 0,00%, 0,00%)|141,4%
Pauli Romppanen MKMS A 0,00%| 0,00%| 0,00%| 62,50%)| 78,65 % 0,00 % 141,2 %
Teemu Pietila JSF A | 76,09 % 0,00%| 0,00%| 0,00%| 0,00%| 61,73% |137,8%
Niklas Ulenius SA A 0,00 %| 74,47 % | 59,09 % 0,00%| 0,00%, 0,00%)]133,6%
Juho-Matti | Vesakoski JSF A | 7391 % 0,00%| 0,00%| 0,00%  0,00%)| 58,02% |131,9%
Satu Karki SSG C 0,00%| 0,00%| 0,00%| 54,17 %| 64,04 % 0,00 %] 118,2 %
Esa Vennola SSG A 0,00%| 0,00%| 0,00%| 98,96 % 0,00%| 0,00%| 99,0%
Juha Manninen RaaA B 0,00%| 0,00%| 0,00%| 0,00%| 97,75% 0,00%| 97,8%
Marko Vann Tagav Ik B 0,00 %| 87,23 % 0,00%| 0,00%, 0,00%| 0,00%| 87,2%
Mikko Demander HyMA A 0,00%| 0,00%| 0,00%| 0,00%)| 86,52 % 0,00 %| 86,5%
Jari Surma-aho YMS A 0,00 %| 0,00%| 0,00 % 0,00%| 0,00% | 86,42% | 86,4 %
Pasi Siikaluoma SMY A 0,00 %| 86,17 % 0,00%| 0,00%, 0,00%| 0,00%| 86,2%
Markku Viljanen SA B 0,00 %| 86,17 % 0,00%| 0,00%, 0,00%| 0,00%| 86,2%
Juhani Jung MA C 0,00%| 0,00%| 0,00%| 8542%| 0,00%| 0,00%| 854%
Mikko Airaksinen SA A 0,00 %| 84,04 % | 0,00 % 0,00%| 0,00%, 0,00%| 84,0%
Hannu Makarainen SOA A 0,00%| 0,00%| 0,00%| 80,21%| 0,00%| 0,00%| 80,2%
Ukko-PekkiMakinen TorSA C 0,00%| 0,00%| 77,27 % 0,00%| 0,00%| 0,00%| 77,3%
Atte Virtanen Satakunnan ampujat Al 7717% 0,00%| 0,00%| 0,00%| 0,00%| O0,00%| 77,2%
Petri Peltoniemi NoSA A 0,00 %| 76,60 % 0,00%| 0,00%, 0,00%| 0,00%| 76,6%
Kalle Andersson Aland A 0,00 %| 0,00% | 0,00 % 0,00 %| 76,40 % 0,00 %| 76,4 %
Arto Hamonen MA B 0,00 %| 0,00%| 0,00%| 76,04% 0,00%| 0,00% 76,0%




Ari Ramo SA B 0,00 %| 75,53 % 0,00%| 0,00%| 0,00%| 0,00%]| 755%
Matti Anttila SSG A 0,00 %| 0,00% | 0,00 % 0,00 %| 75,28 % 0,00%| 753%
Mika Ahmajarvi MKMS A 0,00 %| 0,00% | 0,00 % 75,00%| 0,00%| 0,00%]| 75,0%
Mika Arvela SA A 0,00 %| 74,47 % | 0,00 % 0,00%,| 0,00%| 0,00%| 745%
Pekka Kortessalo RaaA B | 7391 % 0,00%| 0,00%| 0,00%| 0,00%| 0,00%| 739%
Tuomo Rannikko SaSA A 0,00 %| 72,34 % 0,00%| 0,00%| 0,00%| 0,00%| 72,3%
Wilhelmina|Wadstein SSG C 0,00 %| 0,00%| 0,00%| 0,00%]| 68,54 % 0,00 %| 68,5%
Peter Borotinskij VS-VA C | 67,39% 0,00%, 0,00%| 0,00%| 0,00%| 0,00%| 67,4%
Mauri Korkeamaéki JSF C 0,00 %| 0,00%| 0,00%| 0,00%| 0,00%| 62,96% | 63,0%
Janne Huotari SOA A 0,00 %| 0,00%| 0,00%]| 59,38%| 0,00%| 0,00%]| 59,4 %
Fredrik Akerlund ESF A 0,00 %| 0,00%| 0,00%| 0,00%)] 55,06 % 0,00%| 551%
Juha Pajala Liedon Riistamiehet A 0,00 %| 0,00 %| 53,41 % 0,00%,| 0,00%| 0,00%]| 53,4 %
Jari Karmela MSA B 0,00 %| 0,00%| 0,00%]| 50,00%, 0,00%| 0,00%] 50,0%
Markus Andersson ASSF A 0,00 %| 0,00% | 0,00 % 0,00 %| 48,31 % 0,00 %| 48,3%
Pekka Sivula JjA C 0,00 %| 0,00%| 0,00%| 0,00%| 0,00%| 29,63% | 29,6 %
Reijo Alkku TorsA A 0,00 %| 0,00% | 0,00 % 0,00 %| 26,97 % 0,00% 27,0%




